         РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ ЗА УЧЕБНАТА  2020  / 2021 год.

	
Четврто  ОДД

	Понеделник

	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1.    Час на одделен.заед
	Празен час
	Природни науки
	Англиски јазик

	Празен час

	2. Англиски јазик
	Празен час
	Математика
	Англиски јазик

	Празен час

	3.  Природни науки
	Општество
	Македонски јазик
	Математика
	Техничко
образование

	4.   Математика

	Македонски јазик
	Раб.со компј.и основи на програмирање
	Македонски јазик
	Општество

	5.    Македонски  јазик
	Математика
	Музичко образов
	Музичко образов
	Математика

	6.   Физичко и здр.образов
	    Ликовно
Образование
	Физичко и здрав.образов
	Физичко и здрав.образов
	Македонски јазик

	7.Дополните.наст
	Ликовно
Образование
	Додатна настава
	Раб.со компј.и основи на програмирање
	

	

	
Петто   ОДД

	Понеделник

	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1.   Час на одделен.заед
	Природни науки
	Општество

	Англиски јазик

	Техничко
Образование

	2.  Англиски јазик

	Природни науки
	Македонски јазик
	Англиски јазик

	Техничко
образование

	3. Општество

	Математика

	Раб.со компј.и основи на програмирање
	Македонски јазик
	Македонски
 јазик

	4.  Македонски      јазик
	Раб.со компј.и основи на програмирање
	Математика
	 Математика
	Математика


	5.  Математика

	Македонски
 јазик
	Музичко образов
	Музичко образов
	

	6.     Физичко и здрав.образов

	Ликовно
Образование
	Физичко и здрав.образов
	Физичко и здр.образов
	

	7.Дополните.наст
	Ликовно
Образование
	Додатна настава
	
	




                                                                                          Одд.наставник
                                                                                           Наташа Тофилоска
